股票代码：600386         股票简称：北巴传媒        编号：临 2020-026

北京巴士传媒股份有限公司

2020年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京巴士传媒股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司2020年第三季

度报告披露工作的通知》要求，现将公司2020年第三季度主要经营数据披露如下：

一、报告期内公司门店变动情况

二、报告期内公司无拟增加门店情况

三、报告期内主要经营数据

（一）主营业务分行业情况

单位：元币种：人民币

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率比

上年增减

广告传媒业务 247,382,834.41 66,761,640.95 73.01 -24.71 -23.41
减少 0.46

个百分点

汽车服务业务 2,739,131,012.91 2,480,682,685.55 9.44 -18.43 -17.86
减少 0.62

个百分点

（二）主营业务分产品情况

单位：元币种：人民币

主营业务分产品情况

分行业 地区 新增门店 配套充电桩 物业权属 建筑面积 经营业态

汽车服务业务 北京市 50 个充电站 287个 租赁 3038.10平方米 新能源充电服务

分产品 营业收入 营业成本
毛利

率（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率比上年增减

广告传媒业务 247,382,834.41 66,761,640.95 73.01 -24.71 -23.41 减少 0.46个百分点

汽车 4S 店 2,392,271,157.26  2,228,692,199.64  6.84  -15.44  -15.52  增加 0.09个百分点

汽车租赁服务  25,538,928.32  25,890,415.12  -1.38  -32.84  -14.70  减少 21.56个百分点

报废汽车拆解服务 34,549,434.31 23,577,203.52 31.76 4.42 9.55 减少 3.20个百分点

新能源充电服务 286,771,493.02 202,522,867.27 29.38 -14.00 -7.37 减少 5.05个百分点

（三）主营业务分地区情况

单位：元币种：人民币

地区 营业收入 营业收入比上年增减（%）

北京市  2,740,344,209.11   -20.50

山西省  165,331,333.01   -7.37

广西省  80,838,305.20   32.20

本公告之经营数据源自公司报告期内财务数据未经审计，公司董事会提醒投

资者审慎使用该等数据。

特此公告。

北京巴士传媒股份有限公司

          董事会

     2020年10月29日